Gastos de manutención, establecimiento, crianza y 

educación .Previo acuerdo las partes han acordado que los gastos de manutención 

de los menores se estiman aproximadamente en la suma de $2. 300000   mensuales de los 

cuales el padre contribuirá mensualmente con una cuota de un millón ciento cincuenta mil 

de pesos ($1.150.000,oo) MONEDA LEGAL COLOMBIANA, es "decir  un  millón ciento cincuenta 

mil pesos    m e n s u a l e s  los   que pagará así: a) $575.000,oo m/c. los primeros cinco (5) días 

de cada mes a partir del mes  de Septiembre del año 2022 y b) $575.000,oo entre el 15 y